prædeceſſorem, quod dictus Conventus nec bene  
gubernari, nec ſuſtentari poterat ſine inſtituti  
ſui detrimento, ſi ſolus remaneret; viſum eſt  
ipſi Clementi prædeceſſori ex eodem S. Lucie, &  
aliis quatuor Conventibus prædictis inſtitui Cu-  
ſtodiam per Cuſtodem Provinciæ gubernan-  
dam, cum Miniſter Provinciæ dictæ Provinciæ  
in Hiſpania reſidens, propter locorum diſtantiam  
Cuſtodie hujusmodi curam gerere non poſſet.  
Verum ſuſpenſa fuit hujus iatentionis dicti Cle-  
mentis prædeceſſoris inſtitutio, quia Fratres Mi-  
nores Conventuales allegarunt Conventus præ-  
dictos ad ſe ſpectare, quippe qui eorum expen-  
ſis pro Fratibus Reformatis eorum Ordinis ædi-  
ficati fuiſſent, & hujusmodi allegationis prætex-  
tu, literas Apoſtolicas in ſimili forma Brevis ex-  
peditas obtinuerunt, ad hoc ut excluſis Fratri-  
bus Diſcalceatis, dicti Conventus eis confi-  
gnarentur; ſed hæ literæ executioni mandata non  
fuerunt, eo quod repertum fuit eoſdem Con-  
ventus eſſe de jure patronatus fundatos ab incolis  
ipſorum Oppidorum, eorumque Dominis, qui  
ingreſſui dictorum Fratrum Conventualium, ac  
egreſſui memoratorum Fratrum Diſcalceatorum  
in eis tunc hodieque degentium minime con-  
ſentiebant, & hujus Sanctæ Sedis determinatio-  
nem ſuper ereſtione Cuſtodie hujusmodi expe-  
ctandam eſſe cenſebant.

§. 2. Cum autem, ſicut eadem expoſitio ſub-  
jungebat, prædictus Petrus Dux, & Prorex, S. Lu-  
cie de Monte, & alios quatuor Conventus ſupra-  
dictos in novam Cuſtodiam, quæ inſtitutum, do-  
ctrinam, & cæremonias S. Petri de Alcantara  
ſervare debeat, ad Dei gloriam, ac tam Hiſpa-  
norum, quam aliorum Regni prædicti incolarum  
ſpiritualem ædificationem, bonorumque operum  
incrementum a nobis erigi, & inſtitui, ipſiusque  
novæ Cuſtodie Cuſtodem, & Diſſinitores pro hac  
prima vice authoritate noſtra deputari plurimum  
deſideret: Nobis propterea humiliter ſupplicari  
fecit, ut in præmiſſis opportune providere, & ut  
infra indulgere de benignitate Apoſtolica digna-  
remur.

§. 3. Nos igitur piis ejuſdem Petri Ducis, &  
Proregis votis hac in re quantum cum Domino poſ-  
ſumus favorabiliter annuere volentes, eumque a  
quibuſvis excommunicationis, ſuſpenſionis, &  
interdicti, aliſque eccleſiaſticis ſententiis, cen-  
ſuris, & pœnis a jure, vel ab homine quavis oc-  
caſione, vel cauſa latis, ſi quibus quomodolibet  
innodatus exiſtit, ad effectum præſentium dum-  
taxat conſequendum, harum ſerie abſolventes,  
& abſolutum fore cenſentes, hujusmodi ſupplica-  
tionibus inclinati, diſcretioni tuæ per præſentes  
committimus, & mandamus, ut veris exiſtenti-  
bus narratis, & auditis illis quorum intereſt, præ-  
dictos quinque Conventus Fratrum Diſcalceato-  
rum Provinciæ S. Petri de Alcantara Hiſpania-  
rum Ordinis Fratrum Minorum S. Franciſci de  
Obſervantia nuncupatorum, videlicet S. Lucie  
de Monte Neapolis, S. Mariæ gratiarum de  
Squinzano, S. Jacobi Licien., S. Catharinæ Grami,  
& S. Joannis Baptiſtæ de Trippalta, in novam Cu-  
ſtodiam ſub prænarata Provinciæ S. Petri de Al-  
cantara, quæ pro tempore exiſtentis Commiſſa-  
rii generalis, vel Miniſtri generalis dicti Ordinis,  
quando ex familia Ciſmontana fuerit, quemad-  
modum in literis d. Clementis prædeceſſoris cir-  
ca prædictum Conventum S. Lucie de Monte in  
forma Brevis emanatis ordinatum reperitur,  
omnimodæ juridiſtioni, viſitationi, & corre-  
ctioni immediate ſubjaceat, Provinciam tamen  
S. Petri de Alcantara prædictam tanquam Ma-  
trem agnoſcat, itaut reciproca ſuffragiorum pro  
defunctis utriuſque illorum communicatio fiat  
juxta diſcretam diſtributionem pro numero per-  
ſonarum faciendam; ipſaque Cuſtodia deinceps  
poſt hanc primam vicem per unum Cuſtodem, &  
quatuor Diſſinitores, ac Guardianos Conventum